Муниципальное образование
Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2010 г.                                                                                           № 33    пос. им. Свердлова
О разработке документов территориального
планирования МО «Свердловское городское
поселение»
Вцелях разработки документов территориального планирования
муниципального образования «Свердловское городское поселение», в
соответствии с главой 3 Градостроительного Кодекса Российской,
руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
статьей 1 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.ст. 7, 30, 31 Устава МО «Свердловское городское поселение»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Осуществить подготовку проекта генерального плана муниципального
образования «Свердловское городское поселение».
2.
При подготовке проекта генерального плана муниципального образования
-  «Свердловское      городское      поселение»      учесть      положения      о
территориальном планировании г.п.им. Свердлова, разработанные в
составе генерального плана на основании распоряжения главы
администрации от 28.11.2006 г. № 132.
Глава администрации

С.В. Соколов
3. Структурным подразделениям администрации МО «Свердловское
городское поселение» обеспечить предоставление существующей
информации, необходимой для подготовки проекта генерального плана
муниципального образования.
4. Ответственным за сбор основных сведений, указанных в п. 3
Постановления назначить Мехедова М. В. (руководитель рабочей группы).
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.